

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 7 мая 2025 г. № 163-р

г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Республиканского штаба народных дружин по защите Государственной границы Российской Федерации на территории Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 4 октября 2023 г. № 498-р, (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 6 октября, № 05002012081; 2024, 1 августа, № 05002013800), следующие изменения:

а) включить в состав Штаба следующих лиц:

Курбанов Магомед Рашидович заместитель главы администрации района «Цунтинский муниципального район» (по согласованию)

Омаров Ширин Расулович

заместитель главы администрации «Рутульский муниципального района район» (по согласованию)

Шахшаев Мурад Камилович

- обязанности исполняющий заместителя главы администрации городского округа «город Избербаш» (по согласованию);
- б) наименование должности Галимова С.Р. изложить в следующей редакции: «первый заместитель министра по делам молодежи Республики Дагестан (заместитель начальника Штаба)»;
- в) наименование должности Велиева Э.Х. изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации городского округа «город Дагестанские Огни»;
- г) исключить из состава Штаба Мусаева А.И., Раджабова Н.М., Сулейманова З.А.

